Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000391

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/04/22000391

Número / Ano 000391/2025

Data / Horário 22/04/2025 - 15:10:15

Assunto Ofício n° 278/2025 - GP resposta ao Oficio n° 104/2025 - Indicação n° 46/2025 - Vereador
Sandro Marcelo de Oliveira.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

W /U H .L PREFEITURA m u n i c i p a l

CARAMBEÍ
U M A  C ID A D E  FEITA POR TODOS!

Ofício n.° 278/2025 -G P

J PAÇO MUNICIPAL
^  ü I # r<ki É r u i  1 - rc c  I I A  r m l L i  C t  l O n O AAV. DO OURO, 1J5S5 [ 3ARDÍM EUROPA

g ^ n  ete@c a ram beÍ4>f gov.br

Carambeí/PR, 17 de abril de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 104/2025 - Indicação n'’ 46/2025 Vereador

Sandro Marcelo de Oliveira

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Ofício

n“ 104/2025 - Indicação n° 46/2025, do tlmo. Sr. Vereador Sandro Marcelo de Oliveira,
0 qual indica que estude a possibilidade de construir em nosso Município um campo de

futebol com medidas oficiais, vestiários e arquibancadas, através do Oficio n.° 069/2025

da Secretaria Municipal de Esporte

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor

ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Nesta

Av do Ouro. n.® 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambei - CEP 84.145-000
CNPJ: n i f i i : i  7fi,5/0Q01-6Q - www.carambei.pr.gov.b_r

CARAM BEI
U M A  C ID A D E  FESTA POR TO D O S !

SCC. MMMICIIMWfc
DE ESI»OErnES

DO ouna uss i mcnm  euaop*

Secretaria Municipal de Esportes Carambeí, 16 de abril de 2025.

OFICIO N° 069/2025

ASSUNTO: Resposta ao oficio 104/2025. indicação 46/2025 Gabinete Vereador Sandro Marcelo

de Oliveira.

Prezada Senhor(a)

Vimos, por meio deste, em resposta ao ofício 104/2025 e indicação 46/2025. Informar ao

ilustríssimo vereador, que está secretaria realizara um estudo técnico para que se possa analisar
as condições orçamentarias desta secretaria para execução de tal indicação. Salientando que

precisaríamos de uma área primeiramente com dimensões apropriadas para a execução de um
projeto dessa grandeza e com uma localização de fácil acesso. Salientamos que é sabido que o

município não dispõe de uma área para execução de um projeto desta proporção.

Sem mais para o momento, oportunamente manifesto voto de estima e consideração

Atenciosamente.

ROMUALDOZADRA MILEK
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Portaria N“ 118/2022